Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##ATO AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRONICO Nº. 07/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 587/2020.

##TEX A Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Livramento-MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeada
na Portaria n 02/2020 do dia 02 de Janeiro de 2020, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimentos
dos interessados A SUSPENSÃO da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico Nº. 07/2020,  que tem por objeto
REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE
MATERIAIS GRÁFICOS EM GERAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
CONSTANTES NO ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA, ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E SEUS
ANEXOS, em virtude da necessidade de alterações no Termo de Referência, previsto no item 3.4. ESPECIFICAÇÃO DOS
ITENS A SEREM ADQUIRIDOS - ANEXO I do edital.

Após regularizada a situação, o Aviso de Licitação e Edital serão republicados com uma nova data para abertura do
certame, através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.  Informações:
https://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br/; https://bllcompras.com/ E-mail: licitacao@livramento.mt.gov.br.

##DAT Nossa Senhora do Livramento - MT, 29 de setembro de 2020.

##ASS Leonildes F. da S. Benevides-Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3714ce15

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:57:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial